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Velkommen til Klub BK 

 

Adresse:  Bagsværd Kostskole og Gymnasium 

Aldershvilevej 138 Bagsværd 

Tlf. nr.:  20376878 

Birkens kontor: 44989446 

Klub BK er for:  4. – 5. klasse 

 

Åbningstider: Klubben er åben mandag – fredag efter endt undervisning og frem til kl. 17.00 

på alle skoledage. Der vil en gang om måneden være tilbud om aktiviteter ud 

over kl. 17.00. 

Priser:  De gældende priser pr. måned for et barn i Klub BK samt årlig betaling for 

eftermiddagsmad kan ses på https://www.bagkost.dk/priser 

Forældrekontakt:  Jeres børn er nu så store, at de klarer deres fritid selv. Det betyder også, at 

jeres kontakt til personalet kan blive begrænset, men I er altid velkomne til at 

komme og få en snak med os. Sker der ting i klubben, som I ikke forstår, er 

uenige i eller lignende, er I altid velkomne til at kontakte os.  

De konflikter, et barn evt. vil få i klubben, vil vi altid forsøge at løse med de 

involverende parter. Hjælper dette ikke, eller handler det om alvorlige 

problemer, vil vi kontakte jer.  

Vi lægger vægt på, at klubben skal være fundamentet i jeres børns fritidsliv, og 

at de i det daglige er omgivet af troværdige voksne, der bygger samværet op 

på respekt og omsorg for den enkelte og for fællesskabet. 

Mobilregler: Børnene må ikke bruge deres mobiler i klubtiden. 

Fredag har vi gamer-dag, hvor de kan tage iPad, bærbar og mobiler med. 

Hvis I som forældre skal i kontakt med jeres barn, så opfordrer vi til, at I laver 

aftaler med dem hjemmefra eller ringer på klubbens mobil nr. 20376878.  

Udmeldelse: Udmeldelse af klub BK skal ske med 3 måneders varsel til den første i en 

måned. Man er automatisk udmeldt med udgangen af juni måned i  

5. klasse. 

Personalet: I skoleåret 2021/2022 vil personalet i klubben være Mateen Hussein, Imran 

Yaqoob samt Hanne Andersen, som vil have kreativt værksted mandag – 

torsdag fra 14.00 til 16.30.  

https://www.bagkost.dk/bagsv%C3%A6rd-kostskole-og-gymnasium/priser
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Aktivitetskonto: Alle børn har deres aktivitetskonto med fra St. Birken, hvor der skal indbetales 

penge til brug af de forskellige aktiviteter, ture og arrangementer, vi holder og 

laver. Vi opbevarer kortene til aktivitetskontoen og afskriver det, børnene 

fremstiller eller deltager i. Kontoen skal altid være i plus.  

 

Aktiviteter: Aktivitetsplan sender vi ud 4 gange om året via ForældreIntra. Ture melder 

man sig på ved at skrive sig på listen ved opslagstavlen. Det er tilladt at 

børnene har penge med på ture.  

Der vil dagligt være tilbud om fællesaktiviteter inde som ude, kreative som 

sportslige i det omfang, det er muligt i forhold til lokaler og udendørsarealer.  

Der vil være tilbud om lektiecafe to gange ugentligt.  

Der vil altid være tilbud om et kreativt værksted i 4.A.  

Vi holder aftenåbning en gang om måned.  

Der vil være tilbud om lektiecafe to gange om ugentligt, skitur i januar måned 

og mulighed for at deltage i Vilde Vulkaner. Nærmere besked følger.  

Vi holder børnemøde hver anden mandag i ca. ½ time. Vi opfordrer alle børn 

til at deltage. 

Cafe: Hver eftermiddag kl. 15.00 – 16.00 serveres et mellemmåltid bestående af 

frugt og f.eks. rugbrød eller en lille ret. Cafeen serveres inde i Klubben.  

Det er kun til specielle lejligheder, at vi serverer kage eller is. 

Profil: Klub Bk vil være et sted med trygge rammer og kendte voksne, der kan støtte 

op om den sociale trivsel. Et sted hvor du kan komme og være dig selv og altid 

få en god snak eller et godt råd. 

 Pædagogisk lægger vi vægt på rummelighed, empati og sjove oplevelser. Vi vil 

møde børnene, der hvor de er, og det er kun fantasien, der sætter grænser. 

Ligeledes vil spontanitet være en stor del af hverdagen. 


